بمناسبت 8 مارس روز جهانی زن

سال تحسین جهانی از زن ایرانی

سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ - ۹ مارس ۲۰۱۰

گرایش ضد تبعیض - جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

8 مارس 2010، روز جهانی زن را به تمام زنان جهان تبریک می‌گوئیم و به زنان ایرانی که با وجود تبعیض‌ها و محرومیت‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی در ایران، پرشورترین سال مبارزه برای برابری خواهی و استبداد ستیزی را رقم زدند، درود می‌فرستیم.

در 8 مارس امسال، افق و چشم انداز آزادی ، دمکراسی و رهائی زنان از نابرابری و تبعیض ها هرچه روشن تر و امیدوار کننده تر است.

پیروز باد مبارزه زنان ایران برای حقوق برابر برای انسان ها !

گرایش ضد تبعیض - جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
8 مارس 2010 - 17 اسفند 1388